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Kuvendi i Komunis I o L

Nr. 02/02 ’
Datg; 06.12.2021

Ne& bazé t& nenit 41 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale N1.03/1.-040, nenit 25 pika 1
t8 Statutit t8 Komunés sé Junikut, (Nr: 001/3127, t& datés: 29.09.2010), Kuvendi
Komunal né Junikut, me daté: 06.12.2021, né mbledhjen inauguruese bie kéts:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL TE JUNIKUT

L Me k&3 Vendim z.Shpejlim Gacaferi, Magjistér i NMdertimiarisd nga
Juniku, Xomuna Junik, zgjidhet Kryesues i Kuvendit Komunal & Junikut.

II. Mandati i Kryesuesit t& Kuvendit Komuna! 8shtZ mandat i njite me
anétaret e Kuvendit dhe &hté | pércakmar né nenin 41 © Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale N1.03/1-040,

{IL Ky vendim hyn né fuqgi pas nénshikrimit nga ana e Kryesuesit t& seancés
dhe shgyrtimit t€ igjshmérisé né Departamentin Ligjor t8 MAPL-s&.
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